

CNPJ 23.982.336/0001-00 AUTO POSTO CARRETAO LTDA
ROD BR 259, S/N - CHACARAS RECANTO DOS SONHOS | GOVERNADOR
VALADARES - MG

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde.Un.	VL.Unit.	VL.Total
001	GASOLINA COMUM	17,570 L	5,690	99,97
	Acréscimo			+0,03
001	GASOLINA COMUM	26,370 L	5,690	150,05
Qtde. total de itens				2
Valor total R\$				250,02
Acréscimo R\$				0,03
Valor a Pagar R\$				250,05
FORMA PAGAMENTO			VALOR PAGO R\$	
Dinheiro			250,05	
Troco R\$			0,00	

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://portal.sped.fazenda.mg.gov.br/portal/nfce>

3124 0223 9823 3600 0100 6500 3000 0980 7014 5138 0374



CONSUMIDOR

CPF 057.596.236-48 |

"CONSUMIDOR PADRAO"

NFC-e nº 000098070 Série 003

21/02/2024 13:26:25

Protocolo de autorização:

131 2420296436 34

Data de autorização:

21/02/2024 13:26:25

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Total R\$ 88,27 - R\$
31,76 Federal e R\$ 56,51 Estadual

#CF B117 BO 09 TQ 04 EI3151344,930 EF3151362,500 V17,570

#CF B119 BO 10 TQ 04 EI1805011,270 EF1805037,640 V26,370

MINAS LEGAL 23982336000100 21022024 25005

Atendente: 3189-SABRINA DE SOUZA LOPES

100 - Autorizado o uso da NF-e

Adaptiva Business 2.23.1.2.15

Consulta Completa - Ambiente de Produção

Chave de acesso

31-24/02-23.982.336/0001-00-65-003-000.098.070-145.138.0374

NFC-eEmitenteDestinatárioProdutos e ServiçosTotaisTransporteCobrança

Informações Adicionais

NFC-e				
Modelo	Série	Número	Data Emissão	
65	3	98070	21/02/2024 13:26:25	
Valores				
Valor total do serviço		Base de Cálculo ICMS		Valor ICMS
R\$ 250,05		R\$ 0,00		R\$ 0,00
Emitente				
CNPJ	Nome / Razão Social		Inscrição Estadual	UF
23.982.336/0001-00	AUTO POSTO CARRETAO LTDA		002688280.00-57	MG
Destinatário				
CPF	Nome / Razão Social			UF
057.596.236-48	CONSUMIDOR PADRAO			
Destino da operação		Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna		1 - Sim	1 - Operação presencial	
Emissão				
Processo	Versão do Processo		Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	Adaptive v3.23.02.15		1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Digest Value da NFC-e		
VENDA	1 - Saída	RcFZ/YXzOfKnuPGSIxwB+6PG+BE=		
Produtos e Serviços				
Número	Descrição	Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário Valor(R\$)
1	GASOLINA COMUM	26.370	L	R\$ 5,69 R\$ 150,05

Número	Descrição	Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
2	GASOLINA COMUM	17.570	L	R\$ 5,69	R\$ 99,97

Situação atual: CANCELADA

Eventos da NFC-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão BD
Autorização de Uso (Cód.: 110100)	131242029643634	21/02/2024 13:26:25	21/02/2024 13:26:25
Cancelamento pelo emitente (Cód.: 110111)	<u>131242029684402</u>	21/02/2024 13:30:24	21/02/2024 13:30:24

Imprimir 

Versão 1.2.12